drogowego na czas realizacji zadania przez Gminę. 

§ 2. 1. Gmina przyjmuje obowiązki inwestora i zobowiązuje się pokryć wszystkie koszty związane 

z wykonaniem zadania publicznego, przy uwzględnieniu kwoty dotacji, o której mowa w § 1 ust. 4. 

2. Wartość szacunkowa zadania publicznego wynosi 7 880 000 zł (słownie złotych: siedem milionów 

osiemset osiemdziesiąt tysięcy 00/100) zgodnie z kosztorysem inwestorskim. 

3. Gmina oświadcza, że wszelkie umowy z wykonawcami zadania zostaną zawarte na podstawie 

obowiązujących przepisów. 

4. Przewidywany termin zakończenia zadania: 31.12.2026 r. 

5. Termin wykorzystania dotacji: